ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT Đức Phổ, ngày     tháng     năm 2024

V/v thống nhất điều chỉnh thửa

đất có sai sót ra khỏi hệ thống hồ

sơ đất công ích hoặc đất nông

nghiệp khác do UBND cấp xã

quản lý theo Chỉ thị số 09/CT-

UBND ngày 19/4/2018 của Chủ

tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

(thửa đất số 219, tờ bản đồ số

13, phường Phổ Minh)

Kính gửi:

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã.

Căn cứ Công văn số 2333/STNMT-ĐĐBĐ ngày 11/5/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc cập nhật, chỉnh lý hồ sơ địa chính đất công ích và

đất nông nghiệp khác do UBND cấp xã quản lý, sử dụng (theo Chỉ thị số 09/CT-

UBND ngày 19/4/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh);

Xét đề nghị của UBND phường Phổ Minh tại Tờ trình số 21/TTr-UBND

ngày 04/4/2024; đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tại Công văn

số 193/TNMT ngày 12/4/2024 về việc cập nhật, chỉnh lý hồ sơ địa chính đất công

ích và đất nông nghiệp khác do UBND cấp xã quản lý, sử dụng (theo Chỉ thị số

09/CT-UBND ngày 19/4/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh);

UBND thị xã Đức Phổ thống nhất điều chỉnh thửa đất số 219, diện tích

351m2, loại đất BHK, tờ bản đồ số 13 phường Phổ Minh ra khỏi hồ sơ quản lý đất

công ích và đất nông nghiệp khác do UBND cấp xã quản lý theo Chỉ thị số

09/CT-UBND ngày 19/4/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh; đồng thời thực hiện cập

nhật, chỉnh lý hồ sơ địa chính thành đất hộ gia đình, cá nhân được chia theo Nghị

định 64/CP (cụ thể theo Tờ trình số 21/TTr-UBND ngày 04/4/2024 của UBND

phường Phổ Minh).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện đảm bảo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở TN và MT (báo cáo);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP ĐKĐĐ tỉnh, CN thị xã Đức Phổ;

- VP HĐND và UBND, PVP, CV(TH);

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-19T11:07:23+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-04-19T17:26:02+0700

		2024-04-19T17:26:02+0700

		2024-04-19T17:26:02+0700

		2024-04-19T17:26:02+0700